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“ЧИШМӘКӘИ” 56НЧЫ 
БАЛАЛАРНЫҢ ТАНЫП-БЕЛҮ - 

СӨЙЛӘМ ҮСЕШЕН ӨСТЕНЛЕКЛЕ 
ГАМӘЛГӘ АШЫРУЧЫ 

ТОМУ MY СТЕРЕШЛЕ БАЛАЛАР 
БАКЧАСЫ” МУНИЦИПАЛЬ 

БЮДЖЕТ МӘКТӘПКӘЧ БЕЛЕМ 
БИРҮ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
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Номер
документа

Дата
составления

02 .11 .2020
ПРИКАЗ

(распоряжение)

«Об отчислении воспитанников»

В соответствии с Федеральным законом « Об образовании в Российской Федерации « от 
29.12.2012 года №273-Ф, на основании Устава МБДОУ №56,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Отчислить с МБДОУ №56:

№
п/п

Ф.И.О. ребенка Дата отчисления №группы

1. 3 02.11.2020 1
2.
3.
4
5
6
7
8
9

Основание: личное заявление родителей.

2.Старшему воспитателю Мухамадеевой Г.Ф. в трехдневный срок после издания 
настоящего приказа обеспечить его размещение на информационном стенде МБДОУ и на 
официальном сайте учреждения.

детей, посещающих МБДОУ №56- 
каза оставляю за собой.

3.У твердить спи
4.Контроль за,и 

Всего детей:267

Заведующий МБ 
«Роднйчок» :

Р.Н. Акрамова
«


